[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 31 января 2013 года

№ 20
О плане работы городской Думы
в 1-м полугодии 2013 года

Заслушав информацию Главы городского округа Шуя Алексеевой Т.Ю., на основании предложений постоянных комитетов городской Думы и депутатских фракций, а также плана нормотворческих работ городской Администрации, городская Дума

РЕШИЛА:

План работы городской Думы городского округа Шуя в 1-м полугодии 2013 года утвердить. (прилагается)
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

  Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
____________ 2013г.